CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 015/2010

"Requer uma professora
para trabalhar na creche
Sonho Meu".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, que seja contratada ou disponibilizado uma professora para
trabalhar na creche no período das 17:00 às 18:00 horas.

JUSTIFICATIVA

Os pais dos alunos, a maioria deles fica no trabalho até às 18:00 horas, com
o atendimento deste requerimento facilitará a vida dos pais e alunos que
estudam nesta instituição escolar.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões , 08 de abril de 2010.

Atenciosamente,

Vagner Teodoro de Oliveira
Vereador

ÂMARA N'tuW:::PAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM
_LW_La-U

-VOTAÇA0

As Recepção

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins